Concurenţii să-şi înainteze cererile de con
curs provăzute cu toate documentele de lipsă
subsemnatului oficiu protopopesc în terminul
fixat şi să se prezinte în vre-o săibătoare tn
comunele menţionate spre a face cunoştinţă cu
poporul şi rtferinţele locale.

H u n e d o a r a , 15/28 Dec. 1921.
Oficiul protopopesc ort.:

Audrei Luilu
protopop

Nr. 183/1921 223 3 - 3

C o n c u r s
Pentru întregirea parchiei vacante de ci.

iii Baia Cra uiui cu filiiile Toplita, Cernlşoara-
Floreşe şi Vâlar-Buzrtuiar, în cf. cu ordinul con
sistorial Ni. 7172 Bis. 1921 se pi blică concurs
în «Telegraful Român» cu termin de 30 zile.

Venitele sânt cele statorite în coala B„
despre dotaţia dela stat.

Concurenţii sânt poftiţi a-şi înainta cere-
ri!e provăzute cu toate documentele necesare
subsemnatului oficiu protopopesc în terminul
f xat şi a se prezenta în respectivele comune
ca concurenţi spre a-şi lua informsţ;i despre
referinţele locaie.

H u n e d o a r a , 7/20 Dec. 1921.
Oficiul protopopesc ort.:

Andrei Ludu
protopop

La Librăria arhidiecezană se află de vânzare:

I i I n U n u i n i i r i M
de

Dr. lo a n L upaş,
profesor universitar şi membru al Acad. române

La Librăria Arhidiecezană din Sibiu
a sos't şi se află de vânzare

Reeviziie bisericeşti
dela